[image: image1.png]

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    Администрации муниципального образования «Нижнеюринское»

От   10 февраля 2020 года                                                                                  № 8
    д. Нижние Юри

	Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Нижнеюринское»

В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования «Нижнеюринское» в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора от 30.01.2020 г. № 42-2020/6194, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Нижнеюринское», Администрация муниципального образования «Нижнеюринское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Нижнеюринское» от 21.05.2019 года № 33 (в ред. от 25.11.2019 г. № 77) «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Нижнеюринское», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Нижнеюринское».

Глава муниципального образования
«Нижнеюринское»                                                                         Б. С. Николаев